

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Diretoria da Secretaria de Licitações e Contratos

PREGÃO ELETRÔNICO 21/2014 (e.PAD: 27.488/2014)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 01/01

Nº identificador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 55 75 59

LOTE ÚNICO

Contratação de empresa para produzir e fornecer 220 unidades de caixas de acrílico acompanhadas de conjuntos de cadeados e duas chaves (para cada cadeado), em espessura, formato, tamanho e cores, conforme condições e especificações contidas no edital licitatório de f. 36/47 e proposta comercial às f. 57/58.

VALOR UNITÁRIO: R\$ 78,65 (setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos)

VALOR TOTAL: R\$ 17.303,00 (dezessete mil, trezentos e três reais)

ADJUDICATÁRIO: POR DESIGN CONTEMPORÂNEO LTDA - EPP

CNPJ: 12.998.543/0001-29

ENDEREÇO: Rua Gustavo Friedemann, nº 60 – Jaraguá do Sul/SC – CEP 89256-190 ou Rua Manoel Francisco da Costa, 4500 -João Pessoa – Jaraguá do Sul-SC – CEP 89257-407

TEL.: 47 3274-6500

REPRESENTANTE LEGAL: MARCOS CEZARIO DA SILVA (SÓCIO)

E.MAIL: cristiano@acrilicossantaclara.com.br

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: as 220 unidades deverão ser entregues em até 30 (vinte) dias corridos, a contar do recebimento da Nota de Empenho, no Centro de Logística Integrada do TRT-MG, situado na Avenida Ápio Cardoso, nº 100, Bairro Cincão, Contagem/MG, CEP 32.371-615, devendo ser agendada por meio dos telefones (31) 3391-1736 e 3391-1922, com prévio aviso para o telefone da Ouvidoria – nº 3228-7444.

Dentro desse mesmo prazo, deverá ser apresentado protótipo da caixa acrílica para



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3º REGIÃO

Diretoria da Secretaria de Licitações e Contratos

conferência das especificações, no endereço da Av. Getúlio Vargas, 265, 3º andar – BH/MG- telefone (31) 3228-7444, no horário das 12 às 18 horas.

GARANTIA contra defeitos de fabricação ou por condições inadequadas ao uso, pelo prazo de 03 meses, contados do recebimento definitivo.

GERENCIAMENTO pela Assessora da Desembargadora-Ouvidora Cristina Maria Pinheiro de Souza de Avila Oliveira, e fiscalização, por servidor da Ouvidoria a ser indicado.

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2014 Suely Darlene Silva Campos

Pregoeira